
UHRZEIT SPIELERIN/SPIELER
MIGUEL SARMIENTO
KARSTEN HUNGER 
DIETHARD FEUERSTEIN
 
HELMUT KUHN
WALTER PLETSCHANER 
MANFRED WOBIG

FREDI MARTENS
STEFAN GEORGI
DIETMAR EGGERS
HANS JÜRGEN WEIDENBACH
HANS JÜRGEN MÜLLER
STEPHAN ZIEGLER
LUDWIG GUTBERLET
DUNCAN MILLIGAN
KURT KIEFER
GÜNTER ZINGELMANN
ALOIS MELICHAREK
PETER SCHILKE (9 LOCH)
RALF KLAUS
RUDI ZINTEL
RUUD SCHNITKER
UWE FUCHS
VOLKER DIETZ
HERMANN TRETTER
MAX EDER
EWALD FELDMANN 
KURT FORSTMEIER
HARTMUT OTTO
JOSEF RIEDMAIR
ANDREAS MONZEL
HENNING FENTZAHN
ROBERT KIESLICH
RÜDIGER RHEINHEIMER
PASCAL PIESCHKE
WERNER GROBMEIER
ERNST WEBER
KONRAD HUKENBECK 
HEINZ VERWOHLT 
VACLAV BRUNCLIK
GERD WASSERBERG
ACHIM SCHRECK
KURT SALADIN

12:20

12:28

12:36

12:44

1

1

1

1

1

1

1

1

DAMEN UND HERRENTAG 29.01.26

1 12:04

12:121

UNSERE SPONSOREN

HAMBURGER MIT POMMES

12:52

13:00

13:08

13:24

GÄSTE DIE ZUM ERSTEN MAL EIN TURNIER BEIM CLUB EL FARO SPIELEN ZAHLEN KEINE 
TURNIERGEBÜHR, FÜR JEDES WEITERE TURNIER SIND 10 EURO GEBÜHR FÄLLIG. BITTE ALLE 
TEILNEHMER 10 MINUTEN VOR ABSCHLAGSZEIT AN TEE 1 ODER TEE 10 SEIN.

1 13:16



SABINE CHRISTMANN MÜLLER
ULRIKE EGGERS
ASTRID ZINGELMANN
INGRID DOLL
HEIDI SCHULZ
MARTINA TÄGER
ANDREA ZIEGLER
ANNE MARTENS
WANDA REINHARD
SUSI BREUKEL WOBIG
MANUELA PLETCHANER 
HANNY BÜHLER
MONIKA KAWE
SIGRID EIGENFELD
CARMEN ARBOLES
PAMELA RÖHRS GÜNTHER
CHRISTINE GUTBERLET
LORRAINE GEISER
MARTINA TRETTER
CAROLA BAUERNFEIND
RUTH KIEFER
JENNY ZELJKA GRÖNING 
HEIKE KNUTH HEINRICH
INGE ROISS
GABY SCHIFFER
VERICA KOBER
ANITA WEBER
GERTI MEKISKA
LUTZ GÖDECKE
GOTTFRIED STEINECKER
WILLI GÜNTHER
HUBERT MÖSSNER KOLLER 
CHRISTIAN SCHIFFER
CHRISTIAN FORSTER
BERND KREMER
WOLFGANG GRÖNING
PETER KOBER
HERBERT STRASSER
OSKAR HABURKA
HEIKO DI MARCELLO 
ERICH FREIWING 
ROLF RÜDIGER BLOSER (ROT)
LEO VAN UFFELEN
HANS HOOGENDIJK

10 13:08

10 13:16

10

10

10

12:04

12:12

12:20

13:00

10 12:28

10 12:36

10 13:24

10 12:44

10 12:52

10


